
No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 Adedi (%30) 

(A)

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)

(%10)

(C)

Notu 
Notunun 

(D)

RE*** KA*** YÜ** ASIL 90,35 27,105 78,06 23,418 83,75 8,375 60 18

TU*** TA*****

767
Fakültesi

Meslek 

Bilimleri
Görevlisi

6 1 SE*** US****** ASIL 84,5971 25,37912 95,1 28,53 63,75 6,375 79 23,7

ASIL 76,5591 22,96772 98,36 29,508 80 8 73 21,9

YEDEK 76,2292 22,86877 95,8 28,74 66,25 6,625 56 16,8

ME***** KA**** KAZANAMADI 71,7688 21,53064 96,5 28,95 67,5 6,75 42 12,6

ME***** AÇ*****

BU*** N** AL*** ASIL 82,0517 24,61552 85,53 25,659 50 5 53 15,9

AL**** YI**** YEDEK 77,0263 23,10789 87,4 26,22 56,25 5,625 47 14,1

EM*** ÖÇ** KAZANAMADI 79,1272 23,73816 71,76 21,528 80 8 50 15

KAZANAMADI 74,2741 22,28223 91,36 27,408 53,75 5,375 35 10,5

Notu

(A+B+C+D)

Rus Dili ve Rus Dili ve 

766 16
Görevlisi

Farmasötik 

Toksikoloji

76,898

83,98412

Meslek 

Bilimleri
Fakültesi

P
D
B

71,17452

69,05289

68,26616

65,56523

82,37572

75,03377

69,83064

Edebiyat 

Fakültesi
768

16

T.C.  

Görevlisi
Bilgisayar 

Bilimleri 

Fen Fakültesi769

16
Görevlisi
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No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 Adedi (%30) 

(A)

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)

(%10)

(C)

Notu 
Notunun 

(D)

ASIL 92,6657 27,79971 83,2 24,96 91,25 9,125 50,4 15,12

YEDEK 83,3269 24,99806 73,4 22,02 82,5 8,25 48,8 14,64

OS*** AL******* SO**** KAZANAMADI 88,4676 26,54027 73,4 22,02 73,75 7,375 42,4 12,72

FU**** DE** KAZANAMADI 91,0669 27,32008 67,33 20,199 71,25 7,125 38,4 11,52

AL**** UZ** 81,2188 24,36563 70,36 21,108 87,5 8,75 35,2 10,56

FU**** GE** 93,9636 28,18907 76,43 22,929 65 6,5 21,6 6,48

EM***** YE*** 85,0421 25,51263 75,96 22,788 77,5 7,75 25,6 7,68

ME**** EM** KO*** 91,2954 27,38861 61,5 18,45 82,5 8,25 13,6 4,08

CE*** ZE*****

ER****** YI******

CE*** A* ASIL 84,314 25,2942 81,56 24,468 70 7 57 17,1

HA*** EM** EK** YEDEK 83,4 25,02 78,3 23,49 86,25 8,625 44 13,2

PE*** BA*** KE******** 75,455 22,6365 77,6 23,28 80 8 22 6,6

AL**** YE*** 79,049 23,7147 80,63 24,189 75 7,5 5 1,5

ME*** ME**** YI******

MU*** YI********

MU****** UZ** ASIL 80,5076 24,15229 68,96 20,688 90 9 85 25,5

ES** UR***** 81,3788 24,41363 72 21,6 82,5 8,25 12 3,6

ER** BE****** AK*** 85,8587 25,75761 67,1 20,13 80 8 7 2,1

SA*** TU***** TO***

BA***** TU****

SE**** ÇA******

SÜ****** BU*** DO***

YU*** ÖZ*****

Mühendislik 

Fakültesi
770

771

16
Görevlisi

Devreler ve 

Sistemler

Elektrik-

Elektronik 

77,00471

58,16861

Malzeme
Makine Mühendislik 

Fakültesi
772

Endüstri Mühendislik 

Fakültesi

16
Görevlisi

16
Görevlisi

Endüstri 
56,9037

79,34029

57,86363

55,98761

Notu

(A+B+C+D)

69,90806

73,8622

70,335

60,5165

63,73063

64,09807

64,78363

66,16408

68,65527
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Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 Adedi (%30) 

(A)

Mezuniyet 
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Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)

(%10)

(C)

Notu 
Notunun 

(D)

AH*** FA*** DU**** ASIL 76,3796 22,91388 72,93 21,879 67,5 6,75 64 19,2

YEDEK 80,3889 24,11667 80,86 24,258 60 6 52 15,6

84,1688 25,25064 77,83 23,349 67,5 6,75 23 6,9

FA*** B** 82,0406 24,61218 77,13 23,139 56,25 5,625 19 5,7

ES** EF**** 77,2161 23,16483 79 23,7 53,75 5,375 13 3,9

TU*** T**

ME*** ER***

KÜ*** YI********* ASIL 79,0192 23,70575 88,25 26,475 93,75 9,375 46 13,8

GÜ**** AK*** YEDEK 82,689 24,80669 88,8 26,64 88,75 8,875 33 9,9

AY*** GÜ****** KAZANAMADI 81,5961 24,47882 90,9 27,27 87,5 8,75 20 6

KÜ*** ER*** KAZANAMADI 82,2595 24,67784 77,13 23,139 78,75 7,875 32 9,6

HA**** YA*** 84,5082 25,35245 83,2 24,96 83,75 8,375 17 5,1

ER** YÜ**** 77,3094 23,19282 77,13 23,139 98,75 9,875 24 7,2

FA*** ÇA******

YU*** ER*****

No
Birim Bölümü

Kadro Kadro 

Der.

Kadro

 Adedi (%35) 

(A)

Mezuniyet 

Notu

Mezuniyet 

Notunun 

(%30) (B)
Notu 

Notunun 

(%35)

(D)

775

Trabzon 

Meslek 

Yüksekokulu

Görevlisi 

(Ders 

Verecek)

6 1 FE***** SU*** ASIL 73,7413 25,80947 82,73 24,819 80 28

3- Nüfus Cüzdan Fotokopisi

Türk Dili 

Türkçe 

Rektörlük 

Örgütü
774

773 16
Görevlisi

Of Teknoloji 

Fakültesi

Notu

(A+B+C)

Notu

(A+B+C+D)

Görevlisi 

(Ders 

Verecek)

--- 16

70,74288

69,97467

62,24964

59,07618

56,13983

78,62847

73,35575

63,40682

63,78745

65,29184

66,49882

70,22169
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7- ALES belgesi

9- Askerlik durum belgesi (erkek adaylar için)

13- Bir adet klasör (8 cm. lik mavi renkte)
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